CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

,,~< :~' .:*"
',. {.l "-

t-E:'~:<..
, f,
~' *

REQUERIMENTO 15/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, para que seja dado um VOTO DE APLAUSO, a equipe do
Bonito Clarear, Srs: Renê Godoy, Almir Ferreira, Amaro Ferreira da Silva,
Cido José, José Severino, Sebastião Fábio, José Jesus e Luciclebson
Manoel pelo trabalho de iluminação realizado no campo de futebol Arthur
Tavares, concluído com sucesso.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do onito em 08 de
fevereiro 2023.

- Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,,~< :~' .:*"
	~' *

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3